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ESPIN on meidän yhteinen yhdistys, jossa 
toimimme yhdessä sovittujen tavoitteiden 
saavuttamiseksi! 
 

1 Yhdistys 
 
ESPIN ry toimii Espoossa ja sen lähikunnissa. 
 

Toiminta-ajatus, missio 
 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää fyysisesti vammaisten 
ihmisten mahdollisuuksia toimia yhteiskunnan yhdenvertaisina ja 
täysivaltaisina jäseninä sekä valvoa ja vaikuttaa heidän oikeuksien 
toteutumiseen yhteiskunnassa sekä kehittää heidän 
mahdollisuuksiaan osallisuuteen.   

 
Arvot  Yhdistys noudattaa toiminnassaan seuraavia arvoja 

 Yhdenvertaisuus - kaikki osallistujat ovat yhdenvertaisia ja 
arvostettuja 

 Luotettava ja rehellinen   
 Rohkea vaikuttaja 
 Arvostettu ja aktiivinen toimija 
 Avoin - kaikki ovat tervetulleita 

 
Visio Esteetön ja yhdenvertainen Espoo, jossa vammaisen ihmisen on 
                    hyvä asua ja elää. 
 
Toiminta Yhdistys neuvoo ja opastaa vammaisia ihmisiä palvelujen  

saamisessa sekä tukee heidän voimavarojaan vertaistuen eri 
muotoja hyödyntämällä. Yhdistys tukee, auttaa ja kehittää 
jäsenistön tiedonsaantia myös digitalisaation keskellä. Lisäksi 
yhdistys kannustaa jäseniään osallistumaan monenlaiseen 
yhteiskunnalliseen toimintaan. 
 

 Yhdistys luo mahdollisuuksia jäsenistön yhdessäoloon, 
järjestämällä erilaisia vertaistuki-, virkistys-, liikunta-, 
koulutustoimintaa.  

 Yhdistys luo mahdollisuuksia itsensä toteuttamiseen, 
oppimiseen ja asioiden harjoitteluun, järjestämällä koulutusta 
ja harrastekerhoja.  

 Yhdistys järjestää toimintaa kaikille yhteisesti, mutta myös 
erikseen naisille, miehille, ruotsinkielisille, nuorille ja 
maahanmuuttajille, kysynnän mukaan.  

 Yhdistyksen tapahtumat ovat avoimia kaikille kiinnostuneille, 
emme edellytä jäsenyyttä. 
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ESPIN toiminta perustui jäsenten ja muiden vapaaehtoisten työhön, 
meillä ei ole työntekijöitä. Toiminnan laajuus oli riippuvainen 
jäsenten aktiivisuudesta sekä muista käytettävistä olevista 
resursseista ja mahdollisuuksista. Toiminnan lähtökohtana olivat 
jäsenistön ideat, toiveet ja palautteet.  
 

2 Yleistä 

Korona varjosti edelleen toimintaa keväällä. ESPIN tunnisti tarpeen 
jäsenten aktivointiin niin arjessa kuin yhdistystoiminnassakin. 
Haimme tähän myös Invalidiliiton avustusta, jota emme kuitenkaan 
saaneet. Korona-aika rajoitti suuresti erityisesti toimintaesteisten 
espoolaisten liikkumista ja asiointia kodin ulkopuolella. 
Yksinäisyyden ja eristäytymisen tunne oli suurta ja liikunnan puute 
heikensi jäsenten kuntoa.   

Yhdistyksen digitaaliset palvelut sopivat huonosti osalle jäsenistöä, 
mutta taas joillekin ne tuovat lisää mahdollisuuksia. ESPIN tarjosikin 
niin perinteisiä kuin sähköisiä tapaamisia. 

Yhdistyksen 45-vuotista toimintaa juhlittiin pakopelipaikassa, joka 
innostikin monia mukaan. Juhlat olivat rennot ja hauskat.   

3 Jäsenistö 
 
Yhdistyksessä on toimintavuoden alkaessa noin 215 jäsentä. Ja sen 
päättyessä 208 jäsentä. Yhdistykseen liittyi 20 henkilöä ja 
vahvuudesta poistui 28 henkilöä. Naisia on 62%, miehiä 36% ja 
muita 2%. Jäsenistön keski-ikä on 63 vuotta. 
 
Yhdistyksessä ei ollut palkattua henkilöstöä ja koko yhdistyksen 
toiminta järjestettiin omien jäsenten voimin eli vaikeavammaisten ja 
ikääntyneiden vammaisten henkilöiden vapaaehtoistyönä. 

 
 

VARSINAINEN TOIMINTA 

4 Vaikuttamistoiminta 
 
Vaikuttaminen yhteiskunnallisiin asioihin ja aktiivinen puuttuminen 
epäkohtiin oli ja on yhdistyksen tärkein tehtävä.  
 
Yhteiskunta on jatkuvasti voimakkaassa muutoksessa, joka 
vaikuttaa myös vammaisten henkilöiden palveluihin, taloudelliseen 
tilanteeseen sekä selviytymiseen arjessa ja yhteiskunnassa. 
 
Yhdistys seurasi ja osallistui ajankohtaiseen vammaispoliittiseen 
keskusteluun sekä meneillään oleviin hankkeisiin usean henkilön 
voimin. Vaikutimme Espoossa, Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueella (10 kuntaa, Espoosta Hankoon), Uudellamaalla 
ja valtakunnallisesti.  
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Keskeisin vaikuttamisen kanavamme oli Espoon vammaisneuvosto 
ja sen tarjoamat mahdollisuudet. Pidimme yllä kiinteitä ja hyviä 
yhteyksiä kaupungin virkamiehiin ja päättäjiin sekä toimimme 
yhteistyössä paikallisten, Länsi-Uudenmaan ja Uusimaalaisten 
yhdistysten kanssa.  
 
Olimme yhteistyössä Uudenmaan ja Länsi-Uudenmaan kuntien 
vammaisneuvostojen kanssa sekä hyödynsimme Invalidiliiton 
verkostoja alueellisen ja valtakunnallisen vaikuttamisen osalta. 
 
Muita yhdistyksemme vaikuttamistapoja olivat tiedottaminen 
vammaisasioista ja yhdistyksen toiminnasta.  
 
ESPIN vaikuttamistoiminnan keskeisiä aihekokonaisuuksia: 
 
 palvelut kuuluvat kaikille eli vammaisten kuntalaisten tulee voida 

käyttää kaikkia palveluita. Vammaispalvelut (nyt 
hyvinvointialueella) tuottavat vain tukipalveluita, joiden avulla 
vammainen henkilö voi yhdenvertaisesti käyttää kaikille 
tarkoitettuja palveluja ja osallistua. 

 kuljetuspalveluiden parantaminen (kulkukeskus) 
 sote palvelujen ja pelastuslaitostoiminnan järjestäminen Länsi-

Uudellamaalla  
 Uudenmaan ja Länsi-Uudenmaan vammaisneuvostojen 

yhteistoiminta 
 kunnallis- ja aluevaaleissa sekä kerroimme ehdokkaille ja 

luottamushenkilöille vammaisille tärkeistä asioista 
 vammaispalvelulain uudistus 
 

4.1 Tavoitteet 

Vaikuttamistoiminnalle asetettujen tavoitteet eivät merkittävästi 
edistyneet toiminnastamme huolimatta. 

 Asenteiden parantuminen vammaisia kohtaan.  

 Vammaisten henkilöiden osallisuuden parantaminen esim. 
omien palvelujen suunnittelussa. Yhdistys tavoittelee Espoon 
uudessa osallisuusmallissa vammaisten aitoa yhdenvertaisuutta 
ja kuulemista. Yhdistys pyrkii kaikin keinoin tukemaan 
jäsentensä osallisuutta. 

 Vammaisneuvoston vaikuttamismahdollisuuksien parantaminen 

 Rakennusten (erityisesti julkisia palveluja tarjoavien 
rakennusten), ympäristön sekä palvelujen esteettömyyden ja 
saavutettavuuden edistäminen. 

 Riittävien ja laadukkaiden palvelujen saatavuuden 
varmistaminen. 
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 Tiedonsaannin parantaminen ja vaihtoehtoisen tiedonsaannin 
(esim. paperitiedottamisen) varmistaminen digitalisaation 
rinnalla.  

 Vammaisen kuntalaisen aseman parantaminen.  

 

4.2 Yhteistyö eri toimijoiden kanssa  

4.2.1 Toiminta vammaisneuvostoissa 
 
Yhdistys toimii aktiivisesti Espoon vammaisneuvostossa ja sen 
työryhmissä. Saimme Länsi-Uudenmaan vammaisneuvostoon 
kolme yhdistyksen edustajaa. Yhdistyksen edustaja toimii 
molempien vammaisneuvostojen puheenjohtajana. 
 

4.2.2 Invalidiliitto ja sen aluetoiminta 
 
Yhdistys on Invalidiliiton jäsenyhdistys. Yhdistys toimi aktiivisesti 
Invalidiliitossa ja sen yhteistyöryhmissä tuoden esiin jäsenistön 
oikeuksiin ja tarpeisiin liittyviä kysymyksiä. Olemme kannustaneet 
liittoa voimakkaaseen vaikuttamistyöhön. 
 
Yhdistyksen puheenjohtaja on myös Invalidiliiton puheenjohtaja. 
 
Yhdistys on hyödyntänyt invalidiliiton toiminnan tarjoamia 
mahdollisuuksia jäsenistön eduksi. Erityisesti on tiedotettu liiton 
koulutuksista sekä hyödynnetty liiton toimihenkilöitä ongelmallisissa 
vaikuttamis- ja neuvontatapauksissa. 
 
Olemme tehneet yhteistyötä Invalidiliiton jäsenyhdistyksien kanssa. 
Vuonna 2022 jatkui yhteinen Veera-projektimme sekä meillä oli 
yhteinen liikuntahanke Rusetti ry:n kanssa. 

 

4.2.2.1 Invalidiliiton Etelä-Suomen aluetoiminta 

Osallistuimme alueen yhdistystoimintaan. Olimme mukana myös 
vaikuttajaverkoston toiminnassa.  

4.2.3 Suomen Paralympiakomitea ry   

Yhdistys on Suomen Paralympiakomitea ry:n jäsen ja hyödynsi 
toiminnassaan sen palveluita. 

4.2.4 Espoossa toimivat yhdistykset 

Yhdistysten yhteistyö tuottaa parhaimmillaan laajaa ja monipuolista 
toimintaa. 

Teimme yhteistyötä erilaisten tapahtumien tiimoilta Uudenmaan 
Lihastautiyhdistys ry ja Uudenmaan CP-yhdistys ry kanssa.   
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4.2.5 Espoon kaupunki 

Espoon kaupunki on ollut tärkeä yhteistyökumppani niin palvelujen 
kehittämisessä kuin erilaisissa yhteisissä hankkeissa. Erityisesti 
yhteistyötä oli liikunta- ja kulttuuripalvelujen kanssa mm. 
erityisryhmien liikuntatapahtumissa sekä vuosittaisessa ’Kaikki 
pyörii’ tapahtumassa.  

Teimme myös yhteistyösopimuksen liikuntapalvelujen kanssa. 
Sopimuksen pohjalta saimme tiedotusapua ja lisärahoitusta 
liikuntakursseillemme.  

4.2.6 Oppilaitos yhteistyö 

Vuonna 2022 meillä ei ollut yhteistyötä oppilaitosten kanssa. 

5 Jäsentoiminta 

Jäsenistölle tarjottiin monenlaista toimintaa osallisuuden 
lisäämiseksi sekä syrjäytymisen ja yksinäisyyden torjumiseksi. 
Kaikille jäsenille järjestettiin mahdollisuus osallistumiseen, niin 
taloudellisesti kuin toiminnallisesti.  

Toimintaamme ja erilaisiin tapaamisiin sai osallistua myös omien 
ystävien kanssa. Kaikki olivat tervetulleita osallistumaan, matalan 
kynnyksen periaatteella. Yhdistys julistautui myös syrjinnästä 
vapaaksi – ketään ei syrjitä. 

Alkuvuodesta koronapandemia vielä varjosti osaa toiminnastamme. 
Syyskaudella tapaamiset pyörivät jo normaalisti. 

 Yhdistys muisti jäseniään heidän merkkipäivinään. 

5.1 Vertaistukitoiminta 

Ihmissuhteet ja aktiivisuus lisäävät hyvinvointiamme. Yhdistys 
tarjosi puitteet samassa tilanteessa olevien ihmisien kohtaamiseen 
ja kokemuksien vaihtoon, keskinäiseen tukemiseen. 

5.1.1 Yhteiset tapaamiset 

Yhdistys järjesti joka kuukausi lounastapaamisen eri paikoissa. 
Hyvän ruuan äärellä oli mahdollisuus tavata uusia ja vanhoja 
ystäviä sekä jakaa iloja ja suruja. Yhdistys osallistui aterian hintaan. 
Jäsenistö osallistui aktiivisesti lounastapaamisiin. Keskimäärin läsnä 
oli 10 henkilöä/tapaaminen. 

Yhdistys järjesti kahvilatapaamisia kuukausittain Karakalliossa. 
Yhdistys tarjosi osallistujille kahvit. Keskimäärin kahveille osallistui 
15 henkilöä/tapaaminen. 

5.1.2 Naistoiminta 

Yhdistykselle oli nimettynä naisvastaava. Yhdistys järjesti kaksi 
tapaamista naisille. 
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5.1.3 Miestoiminta 

Yhdistykselle nimettiin miesvastaava, joka organisoi miesten 
yhteistä toimintaa. Äijä-kahvit järjestettiin kuukausittain, paitsi 
heinäkuussa. 

5.1.4 Nuorisotoiminta 

Yhdistykselle nimettiin nuorisovastaava, mutta varsinaista 
nuorisotoimintaa ei järjestetty. 

5.1.5 Monikulttuurisuustoiminta 

Yhdistys on avoin erilaisille ihmisille ja kulttuureille – erilaisuus on 
rikkaus ja mahdollisuus uusiin asioihin. Toimintamme oli avointa 
kaikille yhdenvertaisesti ja jokaista arvostavasti. 

5.1.6 Espoon kulttuurikaveritoiminta 

Yhdistyksen jäseniä toimi kulttuurikavereina. Koronan vuoksi 
tarjonta oli kuitenkin pientä. 

5.1.7 Ystävätoiminta 

Yhdistyksen toiveet liikuntaystävän saamiseksi eivät edenneet ja 
yhdistys jatkaa tältä osin vaikuttamistoimintaa. 

5.1.8 Kokemusasiantuntijat 

Yhdistyksellä ei ole Kokemusasiantuntija-nimikkeellä koulutettuja 
henkilöitä. Yhdistys kuitenkin hyödynsi laajasti jäsenten kokemuksia 
vammaisneuvostotyössä. 

5.2 Koulutus ja neuvonta 

5.2.1 Neuvonta ja tiedonsaannin tukeminen 
 
Jäsenet ja muut tiedon tarvitsijat saivat tietoa vammaispalveluihin ja 
vammaisten oikeuksiin liittyvistä asioista mm. tiedotteista, 
jäsentilaisuuksista ja tarvittaessa suoraan hallitukselta.  
 
Jäsenten yksilöllisiin tapauksiin haimme tukea myös asiantuntijoilta. 
Osa tapauksista ovat laajempia epäkohtia ja niiden osalta tehtiin 
myös vaikuttamistoimia itse sekä myös muiden toimijoiden kanssa. 

Yhteiskunnan digitalisointi jatkui edelleen, ja osa jäsenistämme jäi 
ilman tarvittavia tietoja. Jatkoimme puhelinneuvontaa entiseen 
tapaan. Lähetimme jäsenille esim. paperilomakkeita ja autoimme 
sähköisten palvelujen käytössä, yhteydenottojen mukaan.  

5.2.2 Koulutus  

Yhdistys kannusti ja tuki jäsenten osallistumista koulutuksiin. 
Invalidiliiton kurssit ja tietoiskut jatkuivat maksuttomina netissä. 
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5.2.2.1 Kielikoulutus 

Yhdistys jatkoi espanjan kielen opetusta.  

 

5.2.2.2 Tietotekniikka koulutus 

Yhdistys hyödynsi muiden järjestämää koulutusta ja tiedotti niistä 
jäsenistölle. 

5.2.2.3 Oikeuksiin ja hyvinvointiin liittyvä koulutus 

Jäsenistölle ei järjestetty oikeuksiin ja palveluihin liittyvää 
koulutusta, vaan tiedotettiin muiden järjestämistä koulutuksista. 

5.2.2.4 Yhdistyskoulutus 

Kannustettiin jäseniä osallistumaan yhdistystoiminnan kursseille.  
Hyödynnettiin Invalidiliiton järjestämiä kursseja.  

5.3 Terveyden edistäminen ja kuntoutus 
 
Koronapandemian aikana jäsenten aktiivisuus on heikentynyt.  
 
Yhdistys on vaikuttanut Espoon kaupungin toimintaan ja mm. 
ulkoliikuntavälineiden soveltumiseen myös toimintarajoitteisille 
henkilöille. 
 
Yhdistys järjesti yhteistyössä Sininauhaliiton esteetön työ EMPPA:n 
kanssa mielenterveysaiheisen luennon. Mukana yhteistyössä oli 
myös  Uudenmaan Lihastautiyhdistys. 
 

5.4 Liikunta  
 
Yhdistys järjesti toimintavuoden aikana viikoittain monipuolista 
liikuntaa. Keväällä asahi ja tuolilattarit järjestettiin etäkursseina. 
Syksyllä tuolilattarit ja boccia siirtyivät salivuorolle ja asahi jatkoi 
etänä, kuten jäsenistö toivoi. 
 
Lisäksi järjestettiin kuntosaliharjoittelua UCP yhdistyksen kanssa 
sekä etä-liikuntaa yhteistyössä Rusetti ry:n kanssa. 

 
Yhdistykselle nimettiin liikuntavastaava. Vastuuhenkilö huolehti 
käytännössä sopimuksien toteutumisesta sekä pyrkii aktivoimaan 
jäseniä osallistumaan liikuntakoulutuksiin ja -tapahtumiin.  
Yhdistys hankki liikuntatoimintaansa pätevät ohjaajat. 
 
Yhdistys tiedotti jäsenille Espoon liikuntatoimen sekä muiden 
yhdistysten järjestämistä kunto-, vesijumppa- ja muista ohjelmista. 
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Yhdistys teki myös yhteistyösopimuksen Espoon Liikunnan ja 
urheilun tulosyksikön kanssa. Sopimuksen pohjalta saimme kuluihin 
lisätukea sekä apua tiedotukseen. 
 

5.5 Virkistystoiminta  

Yhdistys järjesti yhteisiä teatteri-, leffa-, konsertti-, ooppera-, museo- 
ja messukäyntejä sekä retkiä jäsenten esittämien toiveiden ja 
mahdollisuuksien mukaan. 

Yhdistys tuki käyntejä ja retkiä taloudellisesti, tapauskohtaisesti 
sovittavalla tavalla. Lisäksi tiedotimme ja kannustimme jäseniä 
hankkimaan Kaikukortin, jolla pääsee halvemmalla konsertteihin, 
museoihin ja muihin kulttuuritapahtumiin. 

5.6 Harrastustoiminta 

Yhdistys järjesti kaksi ulkopuolisen vetämää askartelutapahtumaa. 

5.7 Viedään toiminta ihmisten luo 

Toimintaa järjestettiin eri puolella Espoota.  

5.8 Uusien toimintatapojen etsiminen ja kokeilu 

Yhdistys osallistui Invalidiliiton Tulevaisuustaajuus pilottikurssille. 
Mietimme yhdessä yhdistyksen tulevaisuusnäkymiä. 

6 Tiedotus 
 

6.1 Sisäinen tiedotus 

Yhdistyksen paperinen jäsentiedote ilmestyi neljä (4) kertaa. 
 

 joulukuussa 2021 (tapahtumat 1.1 - 31.3.2022) 
 maaliskuussa (tapahtumat 1.4 – 30.6.2022) 
 kesäkuussa (tapahtumat 1.7 – 30.9.2022) 
 syyskuussa (tapahtumat 1.10 – 31.12.2022) 

 
Jäsentiedotteiden välillä tiedotettiin asioista erilaisissa tapaamisissa, 
lähetettiin pikaviestejä sähköpostilla ja tekstiviestillä. Joissakin 
tapauksissa otettiin yhteyttä puhelimitse. 
 
Lisättiin myös tiedottamista vaikuttamistyön konkreettisista 
tuloksista sekä Espoon kaupungin päätöksistä ja palveluista.   
 

6.2 Ulkoinen tiedotus 
 

Tiedotimme toiminnasta käyttäen  
 IT – Invalidityö lehteä (Invalidiliiton jäsenlehti) 
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 yhdistyksen uudistettuja kotisivuja www.espin.fi ja 
yhdistyksen Facebook-sivua www.facebook.com/espin.ry.  
 

6.3 Tiedottaminen palveluista 

Sähköisen tiedottamisen lisääntyessä, yhä useampi jäsenemme jäi 
ilman tarpeellista tai jopa välttämätöntä tietoa.  

Paperiseen jäsentiedotteeseen poimittiin tietoja kaupungin 
palveluista ja tiedotteista sekä asioista, joista jäsenet kyselivät. 

7 Hallinto 

7.1 Varsinaiset kokoukset 

Yhdistyksen varsinaiset kokoukset ovat kevätkokous, joka pidetään 
huhtikuun loppuun mennessä sekä syyskokous, joka pidetään 
marraskuun loppuun mennessä. 

7.1.1 Syyskokous 27.11.2021 

Syyskokouksessa 2021 tehdyt päätökset koskivat vuotta 2022. 

Yhteenveto kokouksen päätöksistä: 

 Puheenjohtajaksi valittiin Pirkko Kuusela kaudelle 2022 –23  

 Hallituksen jäseniksi valittiin vuodelle 2022 
Kristina Bjugg, Hanna Bäckström, Aija Tarkiainen,  
Anne Virtanen ja Hanne Österberg. 

 Hallituksen varajäseniksi valittiin Tuovi Nykänen,  
Nina Tamminen ja Uuno Ylönen.  

 Jäsenmaksut v.2022 

o varsinainen jäsen 18,00  

o perhekannattajajäsen 20,00  

o kannattajajäsen 30,00  

o kannattajajäsenyhteisö 115,00 

 Varsinaisena tilintarkastajana jatkaa Rabbe Nevalainen 
(KHT) ja varalla AltumAudit Oy. Toiminnantarkastajana 
jatkaa Jaana Nurminen.  

 Jäsenkokouksesta ilmoitetaan jäsentiedotteessa. 

7.1.2 Kevätkokous pidettiin 23.4.2022 
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Kokoukseen osallistui 26 henkilöä, joista 24 äänioikeutettua, 
varsinaista jäsentä.  

Kokouksessa hyväksyttiin yhdistyksen tilinpäätös ja käsiteltiin viime 
vuoden toimintakertomus. Yhdistyksen hallitukselle myönnettiin 
vastuuvapaus. Kokouksen jälkeen nautittiin kevät-buffet. 

7.1.3 Syyskokous 26.11.2022 

Kokoukseen osallistui 23 henkilöä, joista 18 äänioikeutettua, 
varsinaista jäsentä. 

Kokouksen päätösten yhteenveto: 

 Hallituksen jäseniksi v. 2023 valittiin Hanna Bäckström,  
Aija Tarkiainen, Ritva Viljanen, Uuno Ylönen ja  
Hanne Österberg 

 Hallituksen varajäseniksi v. 2023 valittiin Kristina Bjugg, 
Tuovi Nykänen ja Nina Tamminen  

 Jäsenmaksut vuodelle 2023 ovat  

o varsinainen jäsen 20,00 €  

o perhekannattajajäsen 22,00 € o  

o kannattajajäsen 35,00 €  

o kannattajajäsenyhteisö 120,00 €  

 Varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin vuosiksi 2022–2023 
tilintarkastusyhteisö Aaltonen & Co Oy, päävastuullisena 
tilintarkastajana Jaana Ilmén HT. Toiminnantarkastajana 
jatkaa Jaana Nurminen.  

 Jäsenkokouksesta ilmoitetaan jäsentiedotteessa. 

Kokouksen jälkeen vietimme yhdessä puurojuhlaa. 

7.2 Hallituksen toiminta 

Hallitus kokoontuu vuoden aikana 12 kertaa hoitamaan yhdistyksen 
operatiivista johtamista. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti 
sähköisinä. 

Hallitus nimesi järjestäytymiskokouksessa vastuu- ja 
yhteyshenkilöitä mm. liikuntaan, naistoimintaan, miestoimintaan 
sekä nuorisotoimintaan. Lisäksi joillekin tehtäville on nimetty 
vastuuhenkilöt.  

Hallitus esitti syyskokoukselle laatimansa ehdotuksen 
toimintasuunnitelmasta. 
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7.3 Toimikunnat   

Yhdistyksen toiminnan tehostamiseksi muodostettiin seuraavat 
toimikunnat, jotka toimivat vetäjien päättämällä tavalla. 

Vaikuttamistoimikunta, vetäjänä toimii yhdistyksen puheenjohtaja 

 Toimintaa toteutettiin lähinnä vammaisneuvostossa toimivien 
jäsenten yhteistyönä. 

Tiedottamistoimikunta, vetäjä tiedotusvastaava   

 Tiedottamisesta vastaasi tiedotusvastaava yhdessä 
hallituksen kanssa. Tehtäväkenttään kuuluvat jäsentiedote, 
ulkoinen viestintä sekä sähköinen viestintä. 

Jäsentoiminnan koordinointi toimikunta, vetäjänä toimii yhdistyksen 
varapuheenjohtaja 

 Vetäjä koordinoi virkistys-, vertaistuki-, liikunta-, 
monikulttuurisuus-, nuoriso-, nais-, mies-, koulutus- ja muuta 
harrastustoimintaa yhdistyksessä. 

 Toimikuntaan kuuluivat eri tapahtumien vastuuhenkilöt. 

7.4 Toiminnan kehittäminen 

Hallitus linjasi yhdistyksen strategiaa ja teki sen perusteella 
toimintasuunnitelmaehdotuksen. Jäsenet hyväksyivät suunnitelman 
syyskokouksessa. 

Hallitus järjesti neljä (4) kertaa lyhyen aikavälin (3kk) toiminnan ja 
tiedotuksen suunnittelupalaveria jäsenistölle. Tällä tavalla jäsenillä 
oli mahdollisuus vaikuttaa yhdistyksen toimintaan myös 
jäsenkokousten välillä. Toimintaa ohjattiin jäsenistön palautteiden ja 
ideoiden pohjalta.  

Toiminnansuunnittelupalaverit järjestettiin etäpalavereina. 

Osallistumme myös erilaisiin pilottihankkeisiin, kuten Invalidiliiton 
Tulevaisuustaajuus työpaja syksyllä 2022. 

Vuoden 2019 Itsearvioinnissa havaittujen kohteiden kehittämistä 
jatkettiin ja sisällytetään ne jatkossa osaksi normaalia toimintaa. 

 lisätään media näkyvyyttä.  

 aktivoidaan jäseniä ja uudistetaan uusien jäsenien 
perehdytystä 

 tehostetaan jäsenhankintaa   
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8 Hallinnolliset tehtävät ja toimintakeskus 

8.1 Hallinnolliset tehtävät 

Yhdistyksen hallinnolliset tehtävät hoidetiin vapaaehtoisvoimin, 
hyödyntäen erilaisia sähköisiä palveluja. Toimiston hoito ja 
jäsenneuvonta hoidettiin puhelinpalveluna sekä sähköpostitse. 

Talousasioista vastaa talouspäällikkö ja jäsenrekisteristä vastaa 
jäsenrekisterin hoitaja. Jäsenrekisteri pidetään Invalidiliiton Kilta-
järjestelmässä. Invalidiliiton Kilta-järjestelmä uusittiin syksyllä 2022. 

8.2 Toimintakeskus 

Yhdistykselle etsitään edelleen esteetöntä tilaa. Tilan löytäminen on 
osoittautunut vaikeaksi ja tilan ostaminen liian kalliiksi. 

Jäsenkokous on päättänyt, että toimitilan vuokraus rahoitetaan 
vanhan toimintakeskuksen myynnistä saaduilla rahoilla. 

Toimitilan hankinnan tavoitteena on lisätä yhdistyksen 
mahdollisuuksia monimuotoiseen, jäsenlähtöiseen toimintaan. 
Toimitila edellyttää myös työntekijän palkkaamista, jotta tilaa 
voidaan hyödyntää laajasti. 

Yhdistykselle vuokrattiin varasto Espoon Kauklahdesta. Varastossa 
säilytetään keskitetysti ESPIN:n tavaroita. 

TALOUDELLINEN TOIMINTA 

9 Oma varainhankinta 
 
Yhdistys keräsi toimintansa rahoittamiseksi jäsenmaksuja. Vuonna 
2021 yhdistys alensi jäsenmaksuja, mutta syyskokous palautti 
maksut vuoden 2020 tasoon. 
 
Yhdistys ei osallistunut Pieni ele keräystoimintaan tammikuussa 
2022 pidettävien aluevaalien yhteydessä, koska tilanne oli niin 
epäselvä koronaepidemian ja järjestelyjen osalta. 

10 Avustukset 
 
Yhdistys sai Espoon kaupungilta yleistä toiminta-avustusta ja 
erityisryhmien liikunta-avustusta. Avustukset laskivat merkittävästi 
verrattuna aikaisempiin vuosiin. Liikunnan osalta teimme 
yhteistyösopimuksen Espoon Liikunnan ja urheilun tulosyksikön 
kanssa syksyllä. Sopimuksen perusteella saamme mm. tukea 
pidettyihin liikuntatunteihin sekä tiedottamiseen. 

Haimme myös Invalidiliiton järjestöavustusta jäsenistön 
aktivoimiseen ja tukemiseen koronapandemian jälkeen. Meille ei 
myönnetty avustusta. 

Hallitus 20.3.2023  


